AVISO DE LiciTAÇÃO

A Prefeitura Municipalde Tianguá-Ce. por meio do P
AVISO DE LICITAÇÃO DO PREGÃO ELETRÕNICO
objeto a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRE
JUNTO A CENTRAL DE MARCAÇÃO DO MUNICÍPIO
site do Banco do Brasil através dos ender(

https://tiangua.ce.gov.br/ e https://licitacoes.tce.ce.gov.
Banco do Brasil dar-se-á até às 08h30min do dia 14.
08h30min. Inicio da Disputa de Lances às 08h45min dl
esclarecimento acerca do edital deverão ser
ícitacao@tiangua.ce.gov,br. Tiago Pereira Andrade
Municipalde Tianguá, 25 de fevereiro de 2022.

egoeiro Oficial, torna público aos interessados o
lo. PE 02/2022-SESA, ID 924882, que tem como
iTAÇÃO DE SERVIÇO DE SUPORTE TECNICO
E TIANGUA CE. O Editalpoderá ser obtido no

eletrõnicos.os

deao

h ttp://www.ljcitacoes-e . co m . br.
1/. 0 recebimento das propostas através do site do
P3/2022. Abertura das Propostas: 14/03/2022 às
14/03/2022(horário de Brasilia). Solicitações de

e-mailInviadas
Vasconcelos

endereço
Pregoeiro

eletrõnico
Oficial. Prefeitura

Tianguá, 25 de fevereiro de 2022

U.h,lü.:ú
Pregoeiro (oficial.

Av. Moises Moita. 785 - Nenê Plácido CEP: 62.320
CNPJ: 07.735.178/0001-20 - CGF: 06.

i00 - Tianguá - Ceará www.tianaua.ce.aov.br
20.167.1 Fine: {88) 3671.2288

N

③

'$

⑤

te Mana Cláudia Rodrigues Gonçalves - CPF: 't.025.413-'' em 28/02/2022 16:56:40 - IP com n': 192.168.0..14

DIÁRIO OFICIAL
r'

ESTADO DO CEARÁ
PKCrEiTUKAjUUNiCiPAL DE TIANGU

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE - LICITAÇÃO : AI/tSa DE LICITAÇÃO: PE 0Z/2022-LESA/20z2

Ano llIEdição N' LXXXlde 28 de Fevereiro de 2022

A Prefeitura Municipal de Tianguá-Ce, por meia
interessados o AVISO DE LICITAÇÃO DO PREGAI
924882, que tem como objeto a CONTRATAÇÃ
SERVIÇO DE SUPORTE TECNICO JUNTO A CI
DE TIANGUA - CE. O Editalpoderá ser obtido
endereços eletrânicos: http://www.licitacoes
https://licitacoes.tce.ce.gov.br/. O recebimento da:
Brasil dar-se-á até às 08h30min do dla 14/03/2021
18h30min. Início da Disputa de Lances às 08h4:
Solicitações de esclarecimento acerca do editalde
de e-mail: licitacao@tiangua.ce.gov.br. Deid Ju
Prefeitura Municipalde Tianguá, 25 de fevereiro de

do Pregoeiro Oficial, torna público aos
ELETRÓNICO Na. PE 02/2022 -SECA. ID
DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE

NTRAL DE MARCAÇÃO DO MUNICÍPIO
no site do Banco do Brasil através dos
.com.br, https://tiangua.ce.gov.br/ e
propostas através do site do Banco do
Abertura das Propostas: 14/03/2022 às

min dia 14/03/2022 (horário de Brasília)
ergo ser enviadas ao endereço eletrõnico
ior do Nascimento -- Pregoeiro Oficial
022

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE - LICITAÇÃO - REGI

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DI
CHP O1/20226ESA - RESULTADO DO JI
CREDENCIAMENTO. A Secretaria Municipalde Sat
Licitação, toma público o resultado do julgamento dos D
modalidade Chamamento Público para Cred(
CREDENCIAMENTO DE PESSOA FÍSICA OU JURll
ÁREA DE SAÚDE. CONFORME PROMETO BÁSICO
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE DE TIANGU/
ALMEIDA SA. inscrita no CPF: 796.245.293-53. PESSI
de "Especialista Médico Clinico". Fica aberto o prazo Fi
13 do edital. Maiores informações na sala da Comissão
n' 785 -- Bairro Nenê Plácido. Tianauá-CE. 28 de fex
Presidente da Comissão de Licitação.

.IAOO DC jUtléÀWENTÓ;i Ot/202Z-LESA/ZOZ2

TIANGUACE - SECRETARIA DE SAUDE -
ILGAMENTO DOS DOCUMENTOS DE
le, por meio da Comissão Permanente de
bcumentos de Credenciamento da licitação na
lcíamento no CHP 01/2022 -LESA
ICA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NA
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA
IE. LICITANTE CREDENCIADO: CLERSON

iA FÍSICA, realizou sua proposta para o cargo
cursaIDE 05 (cinco) dias na forma do item
de Licitações, localizada na Av. Moisés Moita

:reiro de 2022. Deid Junior do Nascimento

Tianguá-CE, 28 de fevereiro de 2022

DEID JUNIOR DO NASCIMENTO
Presidente da Comissão de Licitação

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE - LICHAÇÃO - E)TRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO
D2/2022-SESA@022

ESTADO DO CEARA -

Assinado eletroni(
CPF: '".025.413-" e

lmente por: Mana Cláudia Rodrigues Gonçalves
28/02/2022 16=56:40 - IP com n': 192.168.0.14

www .tia ngti a .ce . gov.b r/d iarioofi ci al/? id=88

DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO ISÉRIE 3 E ANO XIV N"047 FORTALEZA, 28 [)E FEVEREIRO DE :022

4:00hs
dispus
na ('il

m fins d
n:

:022.

ididc de Pacayus. dc acordo com as cspcctl
da Dít Rua (}uaranv. n" fino. Alltls. Cem

http:/,''mu nicipios .tcc.cc.Fov.hr/lícita coe s. no

çoes e quantitaii'
i. nn cite íln Trihi

prcscr:
al de ('

real
Prcíci

aquisição de equipamentos de

\Ttinicipal dc I'acajus. A Prefeihirii Nttmicipal dc P
çãn, na modalidade I'rcgão F.lctrõnico N' 2022.02

insmissão c rcccpção via rádio

A Prefk

ado do Ccará-T('F.

\cia l
:Pcc i du cd

/és clo Porlaldc Licitações dtls \luniciptos:
ilcil-n dc blcrcadorias
A PrcEoeit'a.

ição

wurw . t)I'tillilc cota.tlr. lçliiiorcs tnformaçõcs pc
Site (]o Nltinicípia dc Pac'ajus

tona: (085) 3348-1{)77, na ltcnditncn público dc 1)8:0 h às 12:00h
Faca.l e.u

Estado do (:Cara - Prefeitura \lunicipald
eu Sccrcláricl de [nfracstnitura e Urbitnismo

VALOR: RSAI íl )92.8X (q bento

'çtucambo - Contrato N" 1110.01/202
n Sr. Clcvlton da Costa Sobrinho. CQntl

lta e dois mil. novccent
enlpcdra tosca nas localidades dc V

R(15] ) }.1APP 837. 6ormali7Rdciiut
atrn) meses. }..{odalidadc: Tomada dc I'

.01. (1:ontíatantc

lç{ J Prqjel ETR ELI hlE. CNPJ: (18.1 Sri.45 3/00n l
pal dc NI h da nehPr) rc ft itui

Tesouro Mut\icipal
dezembro dc 2021
recursos do

içílo ue st
lcs do ('o

Favimcn
5 ] .'2021 fsl(

notaria c RoniSuccsso no ]Uunicipio dc Nlucainhtl-(;t
()h ratas

bngcnl

I'rezo

iça
à Supcrtntcndêtncia de obras Pública d

)ços N": 1110.01 '2{121. };undamcntaçãoLci
Estado do ('Cara

S .666. '93

Recursos

2Q dc

Estada dn Ceará - Prefeitura Nlunicipal dc Fortim - Aviso dc (:hamada Pút)li
Fortim/(:l{ torna público. pltra conhecimento dos interessados. (ltic sc encontram ê
dia 2X.02.2022 até às 14:í) horas do dia 07.03.2í)22, dc (.}b.isto: crcdcnciamcntn ll
miisicoterapeuta. terapeuta ocupacional e psicopedagogo), para llrccnchimenlo clc

gralpara pessoas cum dcÊiciência do programa amigo dc valor.iunto a Serre
CE. O [ditalcomplctn do Chamamento Público poderá scr obtido na sede da Comissl

CiE. 25 dc Fcvereirn dc 2f122. Au rclitn l\lartins da Salva l.iit18. Presidente da (

rCrcdcnciamentn N' Of)1/2022-Sl\IAS. A Prctbit
las as inscrições para o Credcnciamcnto N' OO

l\lunicipa l
2Í)22-S\IAS.

)anda: garantindo acesso a cidadania c a prol
Assistência Social. Trabalho c Clidadania do hTunicípin dc FciN
Permanente dc Licitação. no hnrárin dc 0R:00hs às 14:00hs Fortim

Estado dn Ccnrá - Prefeitura NTunictpal dc Tianguá - Aviso dc Licitação. A Prc
pública) aos interessados cl .A.viso dc Licitação do Pregão Eletrõnico N" PE 02.''2t)22
prestação de serviço dc suporte técnico .junto n Centraldc Nlarcação do Nlunicípin rl

ité às t)8h3{)tnin (in (lia 14.'03/21)22. A
httP http

R

ra \.municipal dc
[D 924RR2.

CE. o F,dita
:m como obicl

do lliiilc(\ (lo

do Pregoeiro Or

l,arcos às 08h4Smin dia

ldereççls elctrünícos das pnlpost

c-mai
4./(}3/2022 ( orá }. s

Tianguá
SA

!)eid .Juntar do N'ascimtnlo Pregoeiro ofic
lçõcs dc .cl

Prefeitura t\Tun
d :d

/licit aches .tcc.cc .ga
4,r03/20:

()r e ttttps:''.'llc
das Praposl

devera d dC
0H h3i

ipnldc I'ianguá. 25 de íex.freira de 2022.

poderá scr ol)titl

:c .go\ .br

dn r)imputa tl
dc

listado do Ccará -- I'rcfcitura \municipal de Alto Santo -- Ax-iso dc Adiamento dc
Q!!iCle: Contratação dc Obras c Scrviçfls dc hlget\nutria pi\rit a Re(qualificação da Pi

f}.D.l. composição dc preços unitários. composição dc
Infr
de c

fi( )h LJrba ros (pcças Práticas), planilhas dccc n
posiçaa

h
dc habilitação c p preç

:itação. }lodalidadc I'amada de Preçlts N' TI'-004./2022-S INF'R A .
ia

F$(
Global. Tipo dc Execução: Indireta. A Comissão de Licitação comunica aos in
horits. ÊglLiX!!igSb para o dia 02 dc marçt} de 2í)22 :ls 10:30

h4aiures infomlaçõcs al

lento, cronograma físico finallcci ro
do n.,lunicip dc rcsl 1) ilidlict

cm cnntnrmidade lla 24.13 dn edita
dti 6onc (88) 3429-2í)80

d data p dia 28 dc ht,crciro de 2t122. às 1{):3
Tipo: }.l

memorial dcscri

pnçn da Prc
A (:n

N4unicipal. c tara

MISTO

="C12603'
P:SIAÍ)o 1)o CE/\RA - I'RP.LEITURA l\ll.rNI(:EPAL DE (;ltANJA - EXTRA l( ) 1)}; (:ONTRATo - c(rçcoKKÊN(:tA pl..'BI.l(:A \' (}lis/211zi

l SI,;(:R}'T.ARIA CONTRATANTE; Secretaria de Inttacstnttura. ll - ENtPRES.4. VEN(:aDoRA: (.:o\STRA\l - C:ONSTKI.}c(ãts E AI,IJ(;trem
DE l\IAQLiIN.AS LI'l)A (1.oTES l E 2) com um 'b'/\LOR (;LOB.'LI, dc RS 3.0l4.364,48 (Três f.lilhõcs. Vinte c Quatro N'lil. Trezentos c Scsscn
Quatro Reais e Quarenta c Oito Centax.os), l,(.)TI' í)l: VALOR TOTAL: R$ 1.513.S'j4.iR (Hum NÍilhâo, Quinhentt.s c Treze l\.Til, Quinhentos c Quarcni

os) e LOTE 02: VAI,OR ToTAl..: RS 1.510.82r),3n (llutn \bilhão, Quinhcn
1)7.{)1 15.451 0285 1.004 {Pa

0 R n

Vinte c Quatro Nlil. Trczcn
Treze l\.Til, Quinhen

Dez \.{il. Oitocentos c Vinte Reais c Trinta
imcntüção de vias c Logradouros) FI.E\lENTo DE Dl:SI'ASAS
)rviços dc pavimentação itsÊiltiça na scdc do \município dc (}ran.ja
acstnit\tra dciNlunicipio de Grau.ia/(:E. /\drinno l-rota I'cixcira -

Ccntaxos); 111 - DOTAÇÃO ORÇAM\TENTARIA
44.9n.51.00 (Obras c Instalaçõcsl; l\r . oB.JACTO: Contratação para pícstação dosl
CE. conforme pro.isto; v - l)AT.\ DA .'\ssINATtll{..\: n6.-'12.''2021. Secretaria (ie ll
ordenador de l)esposas da Secretaria dc Infraestrutura.

PI'c fê i l

licitaÇi
gcncrt

Ih d
dia 15
F'ranci
barba

Aviso dc l.,icitaçãn - O Pregoeiro da Comissão clc Li
n' 0] .2í)22 - PF.RP. do tília nlcnor preço pür
der as necessidades das divcrsas secretarias do n

recebimento dc propostas: ás í)Rh do dia 15 '03/2
de disputa dc preços: ás 09h do dia 15 '03/2022

içar. Gcrência. lcó-Ce. das 07:31)h ás 11:30h

rcssado

di

)postas: d

R
.hr. I'ctr

idos o resultado da tese tjc liam)ilitaç:in referente :t Ttlliiada dc
Itoria c prestação serviços de processamento (ta (;FTP. R.'\lS. T)IRI
crttdõcs junto a SRF. PGFN. TNSS, I'(;F. CEF c \lí'S. para atender

!:BÇÊÉli!!11.!:!Q(;çss!!mçnlos dc Dados \municipais Lida E]'l:
Locação de Equipamentos Ltdn EPP; F O dus Santos Serviços e
fotec Comprime: AmhicntalSoluçõcs c Serviços Fircli. fç'lainrcs
üorule prevê o Art. 109. incisa 1. alínea ''a". Nlichcllc Rnquc (incdcs.

T'rcí(
lic

Municipal dc
de }'regar

A' de Licitação - O I'
02.2022 - PERP. d. iP

da ('omissa
nor preço p-

dc LI
:c.

ilações toma públictl que se
io obicto: Rcgistro dc preç P

disposição di
futuras e cl entra;